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Vakuum slangelgfter FORCE-LIFT®

Produkt information

Denne vakuum slangelgfter er beregnet til brug ved ensidigt gentaget arbejde (EGA), hvor du skal udfgre de samme lgft mange gange i
lgbet af en dag. Det kan f.eks. veere pa et lager, i et transport- og logistikcenter, i fgdevare- og medicinalindustrien, eller i
fremstillingsindustrien.

Lafteren betjenes nemt med kun én hand, med enten hgijre eller venstre hand grundet det ergonomiske betjeningshandtags design.
Handtaget har quick-release (hurtig-slip) funktion, samt instinktiv lgfte- og seenkefunktion. Den kan ogsa forblive frit ophaengt i en
parkeringsposition, med eller uden byrde.

Du veelger sugefod efter hvilket materiale du skal Igfte og der findes 3 typer sugefgdder:

Dobbelt rektanguleer sugefod
Denne sugefod er forsynet med to aflange sugeplader, som kan justeres frem og tilbage pa tveerskinnen, og den kan anvendes pa:

Porgse overflader:
Kasser
Trae (naturligt tree, OSB, MDF)

Luftteette overflader:
Metaldele

Glas

Belagt tree

Plast dele

Pose sugefod
Poser
Seekke

Rund sugefod
Luftteette overflader
Tender

Containere

Sugefod-delen kan rotere 360°, og drejes 90° s& du kan Igfte en byrde op fra lodret position, og placere den i horisontal position. Du skifter
nemt mellem de forskellige sugefod-typer takket veere lynkoblingen.

Specifikationer for slangelgfter:

e Maks. lgftekapacitet: 75 kg

e Egenvaegt operationsenhed: 2,4 kg

e Lgfteslange diameter: @ 100 mm, @ 120 mm eller @ 160 mm
e Vakuum generator: Pumpe VAL 50T, VAL 80T | Bleeser: 3 kW



Varenummer

56051000598

56051000599

56051000600

56051000601

56051000602

56051000603

56051000607

56051000608

56051000609

56051000604

56051000605

56051000606

56051000610

56051000611

56051000612
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0,04
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0,045

0,045
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0,075
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Loftehgjde
m

1,782

1,32

1,58

1,815

e Lydniveau: Pumpe 55 dB[A] | Blaeser: 74-80 dB[A]

e |P beskyttelsesklasse: IP 31

Meerkning: | henhold til standard, CE

Standard: EN 14238

Model

FL-30-P50/100/1700

FL-30-P50/100/2000

FL-30-P50/100/2300

FL-35-P50/120/1700

FL-35-P50/120/2000

FL-35-P50/120/2300

FL-40-SV400/120/1700

FL-40-SV400/120/2000

FL-40-SV400/120/2300

FL-45-P80/120/1700

FL-45-P80/120/2000

FL-45-P80/120/2300

FL-75-SV400/160/1700

FL-75-SV400/160/2000

FL-75-SV400/160/2300

Beskrivelse

Vacuum pump

Vacuum pump

Vacuum pump

Vacuum pump

Vacuum pump

Vacuum pump

Vacuum pump

Vacuum pump

Vacuum pump

Vacuum blower

Vacuum blower

Vacuum blower
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Vacuum blower
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120
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160

160

160

130

1.530

1.795

1.320

1.550

1.782

1.320

1.550

1.782

1.320

1.550

1.782

1.340

1.580

1.815

EH

2.270

2.570

2.870

2.270

2.570

2.870

2.270

2.570

2.870

2.270
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kg
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9,5
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9,2

Forventet levering (dage)

10
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10
10
10
10
10
10
10
10

10
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